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* Apning av drsmgtet og
godkjenning av innkalling
* Valg av dirigent, referent og
tellekorps
— Dirigent; Geir Lasse Taranger
— Referent; Erik Birkeland

— Tellekorps; Thomas Magnussen,
Michael Riisgen

— To medlemmer til 8 godkjenne
protokoll; Karsten Oma, Erik Lie-
Nielsen

* Godkjenning av fremmette
medlemmer

— Antall stemmeberettige:
* Godkjenning av saksliste
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Sak 1. Arsberetning 2019

P
Welde Bitlay
e Styrets arbeid
* Pkonomistyring Arsmelding 2019
* Regattautvalget
e Sportsplan

* Ngst og havne-
utvalget

* Jentelaget
* Nettsidene
* Regnskap 2019
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MB styre 2019

Styret 2019

Navn

Leder Geir Lasse Taranger
Nestleder Stein Olav Drange
Sekreteer Erik Birkeland

@konomistyrer

Peter Stromme

1 styre; regatta

Bj@rn Rasmussen

2 styre; havn og ngst

Geir Einarsen

3 styre; jentelaget

Sissel Nilsen

1 vara; IT oppfalging

Thomas Magnussen

2 vara; web

Michael Riisgen

3 vara; jollekontakt

Ida T. Seetersdal




Styrets arbeid

* 12 styremgter i
2019/2020

* Styremgter torsdager
e Deltatt i HSK/VSK
e Bruker Havneweb

 Kommunikasjon primaert
pa nett, sms og epost

Sikret ngstet

Starter arbeid med nye
garderober/wc/dus;j

Snipe NM!
Ny Sportsplan!




@konomistyring

Profesjonelle
regnskapstjenester
fra M7 Regnskap AS
(Cecilie Milde)

Fakturering og
medlemsregister i
Havneweb, integrert
mot Visma og
nettbank




D= Regattautvalget 2019
Witde Bittay
* 92 seilaseri2019!
* Snipe NM i juni
e 180 seilbater deltatt totalt
e 630 seilere deltatt!

e Stor aktivitet med
Sniper/jolletrim mandager

 Mildetrimmen; 22 bater

e Korsfjordtrim, Askeladden,
Sommerregatta




Sportsplan MB D=
WMitde Bittag

 Formalet er a sette sportslige mal for veien
videre og hvordan vi skal oppna disse

* Mal:
— Sikker seilas
— Alle skal ha det gay og bli bedre seilere
— Opprettholde aktivitet som regatta arranggr
— Rekruttere nye seilere fra begge kjgnn og i alle aldersgrupper
— (ke deltagelsen i naboklubbenes regattaer
— Prege resultatlistenes gvre del i lokale regattaer
— Engasjere hele familien



Sikker seilas

 Mildetrimmen

e Korsjordtrimmen

e Jolletrim

e QOselvartrimmen

* Sommerregatta

* Askeladden

* Ungdomsregatta
Oselvar

e Oselvar NM/Snipe
NM

Ingen personskade

Oppretthalde dagens
aktivitetsniva

Beste regatta arrangar i
Vestland Seilkrets

Sportsplan Milde batlag 2020

Trening:

* @kt risikoforstaelse

* Fgrstehjelp

* Redning fra fglgebat
Plan for gjennomfgring, engasjere

flere, desentralisering av oppgaver og
ansvar, bidrag fra seilerne

Utvide Regattautvalget

Ca. 45 personer som stiller pa dugnad
pa sj@ med opptil 15 timer pr. person

Dugnadsplikt for jolleseilere for a bidra
til regattagjennomfgring, og innfgring
av kompensasjon mhp. resultater for
seilere som arrangerer.

Regattasjef (NM): 2 stk.
Dommer: 3 stk.

D=
Milde Bitlag



Konsekvens og oppfalging

Styrke regattautvalget - teamorganisering

@kt dugnad pa sjg (Bla dugnad; ca. 45
personer trengs til dette fra bater i havn og
jollemiljpet)

Styrke sikkerhetsfokus — oppleering/kurs
Oppleering startbat og fglgebat
Pameldingssystem for dugnad (sjg og land)

D=
Witde Bitlay



N@st og havn

Risikovurdering batopptak/utsett har fungert bra
Ryddet omradet

Dugnader reorganisert

Sikret ngstet

Startet arbeid med nye garderobe/WC/dusjrom
Sikret kaier

b

Milde Bitlay
Havn 2019 Antall av Battype
Jolle m/motor 1
Motorbat 35
Seilbat 43
Totalt 79




Jentelaget

Servering pa div. arr.
Salgsvogn

St. hans feiring
Julebasar

Foto: Erik Birkeland

Mitde Bitlay



Nettsidene

D= lde Bitlay

Bitplass Havneweb

http://www.mildebatlag.org/

Nyheter/resultat/dugnader

Arsplan/Regatta o
Skjem:::ner og avgifter

Seilingsbestemmelser

Dugnadsdatoer ? - Logg inn p5 Havneweb Pamelding regatta
Regattaer

Regatta-arkiv Betatingsinto el

Faktura adresse: Faktura sendes via e-post til Faktura@mildebatlag.org

Terminliste
Kontonumrene til Milde bitlag:

A rs m ¢te p roto ko I I e r / M B b I a d 3411.18.03007 Konto ved betaling av fakturaer med KID. Medlemsblader

3411.24.66268 Konto til annet bruk, bl.a. regatta.
Dugnader

Milde Batlag.pd Facebook

Lover/vedtekter e

Vedtekter
Viktig melding til medlemmene i Milde Bitlag T
Brets G samling (arsmate) avholdes som med en begrenset dagsorden p§ ot b

h tt p S ://WWW. h av n e We b . n O fastsatt dato. Dette for 3 sikre en sikker og forsvarlig drift innenfor foreningens lover. Styret
Styret fattet i dag felgende vedtak:
MB pa facebook

Kun for styret

Grunnet situasjonen rundt coronaviruset, kan Generalforsamling (GF) 2020 i Milde bétlag ikke avholdes
ved fysisk fremmete. Styret ser seg derfor nadt til 8 avholde drets GF via videokonferanse tirsdag 24.
mars kl. 19-21. Vi bruker en lgsning som heter zoom.us. Bruksanvisning vil bli sendt i forkant av metet.

Styret innser at en grundig debatt av de forskjellige punktene pd dagsorden ikke vil bli optimal, og at
utfallet av noen av sakene kanskje blir pAvirket av dette. Styret gjer derfor endringer pd dagsorden slik


http://www.mildebatlag.org/
https://www.havneweb.no/

Sak 2. Regnskap 2019 mot budsjett

Regnskap 2019 Regnskap Budsjett Regnskap
Inntekter 2019 2019 2018
Medlemskontingenter 134 301 130 000 132 368
Regattainntekter 57 785 95 000 68 867
Salg seilreglement 400 1000 225
Betalt dugnad 12 000 10 000 4 000
Plassleie oselvar/kajakk 57 200 35 000 35108
Leie hylle 4 500 4 500 0
Utleie MB Ngst 0 2000 1500
Leie flytebrygge 563 629 485 000 478 822
Leie vinter land 85 866 100 000 97 476
Strgm sjg/land 48 854 55 000 33104
Fastavgift strgm 35200 35 000 29 000
Salg av artikler 0 1000 0
Julebasar 46 234 50 000 45 600
Stgnadsmidler 102 449 80 000 65 351
Andre driftsinntekter 1647 35000 32277
Fest Snipe NM 42 100 0 0
Inntekter salgsvogn 29 626 15 000 12 283
Sum driftsinntekter 1221791 1133 500 1035981

lde Bdtlay



Regnskap 2019 mot budsjett

Kostnader

Innkj@p materialer eller varer
Regattautgifter
Ungdomsstgtte
Kurs/utdanning
Seilkursutgifter/arranggr/dommerkurs
Diverse utgifter

Premier

Julebasar

Tilstelninger MB Ngst

Sum aktivitetskostnader

Lenn
Feriepenger
Sum Ignnskostnader

Regnskap
2019
9926
89 000
0

0

0

229

18 411
14 640
17 117
149 322

2100
252
2352

Budsjett
2019
2000
40 000
20000
10 000
10 000
5000
40 000
15 000
25000
167 000

10 000
1000
11 000

Regnskap
2018

0

58 458
0

2759

0

581

38 045
11 394
19 205
130 442

5400
648
6 048

Mitde Bitlay
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Regnskap 2019 mot budsjett

Deltakelse i andre mgter
Porto

Telefon

Kontorrekvisita

IT-utgifter, server, bredband
Arsberetning

Gaver

Forbruk i ngst

Andre fremmede tjenester
Innkjgp regnskapstjenester
Sum administrasjonsutgifter

Regnskap
2019
10122
2104
3046
5422
58 537
0

1830
896

50 000
67 868
199 825

Budsjett
2019
5000
5000
3000
15 000
20000
1 000
5000
5000

0

60 000
119 000

Regnskap
2018

0

6923
5652
19791
33937
0

3318
3617

0

74 829
148 067



Regnskap 2019 mot budsjett

Regnskap Budsjett Regnskap
2019 2019 2018
Leie Bergen kommune* -152 855 82 000 0
Kommunale utgifter 31928 45 000 43 272
Forsikringer 49 327 47 000 46 605
Stregm land/sjo 115 659 100 000 100 262
Vedlikehold MB ngst 41931 30 000 13 087
Vedlikehold kommunalt ngst 0 10 000 0
Vedlikehold kai 200, 300, 400 34 041 20000 78 744
Vedlikehold el-anlegg 2475 20 000 83 599
Vedlikehold MB-kai 54 321 5000 15012
Leie maskiner 0 2 000 0
Leie bat 10521 10 000 6 236
Utgifter kran 43 406 50 000 46 219
Renhold 0 8 000 0
Inventar 16 186 0 2 800
Vedlikehold oselvar 986 10 000 0
Vedlikehold joller 0 10 000 10 350
Vedlikehold fglgebater 8 499 20 000 17 291
Drivstoffutgifter 16 646 25 000 11783
Felles vedlikeholdsmateriell 10 486 15 000 11 225
MS Mildevagen 5377 10 000 6 780
Forprosjekt garderobe 0 0 0
Kontingent NSF 61 890 60 000 57 385
Kontingent HSK 9225 9 000 9 025
Kontingent Idrettsradet i Bergen 1500 1500 3290
Kontingenter 995 0 0
Kontingent klasseklubber 250 150 250
Frakt 0 5000 0
Andre kostnader 3651 1000 2379
Tap pa fordringer 0 5 000 0 %’

Sum andre driftsutgifter 366 443 600 650 565594  Wilde EM



Sum kostnader
Driftsresultat fgr avskrivninger
Avskrivninger

Driftsresultat etter avskrivninger

Finanskostnader
Renteinntekter

Andre finansinntekter
Rentekostnader
Gebyr

Netto finansresultat

Arets overskudd

Arets disponering

Overfgrt til avsetninger under
egenkapitalen

Avsetning til flytebrygger

Regnhskap 2019 mot budsjett

717 943
503 848
139101
364 747

Regnskap
2019

7601
0

171

2 395
5035

369 782

269 782
100 000

897 650
235 850
126 000
109 850

Budsjett
2019

18000
2000

0

3000
17 000

126 850

850 151
185 830
144 161

41 669

Regnskap
2018

4843
1150

4
3573
2416

44 085

44 085

Mitde Bitlag



Balanse

ANLEGGSMIDLER
MB-ngst

El. Anlegg
MB-flytebrygger

Flytebrygger Kommune ngst

Arbeidsflytebrygge
Slipp

Containere

Tomt

Uteareal

Oselvere
Optimistjoller
Bater ZOOMS8
Sniper

FEVA joller

R/B Mildevagen
Folgebat

Tilhenger

Inventar
Kajakkstativ
Regattautstyr
Salgsvogn

Sum anleggsmidler

OML@PSMIDLER
Varebeholdning
Kundefordringer
Forskudd

Andre fordringer
Fordringer medlemmer
Kasse

Bank
Plasseringskonto
Bank
Hgyrentekonto
Bank skattetrekk
Postgiro

Sum omlgpsmidler

SUM EIENDELER

2019

85 883
78 314
1029 107
627 762
30 846
77 938
1

280 000
48 600
19 883
1

1
13765
29107
121 833
27 128
1

1
13198
5634
37 219
2526 222

0

3075

0

108 074
5000

1

230 352
4783
98 139
720 040
1

46
1169 510

3695733

2018
87 635
79910

1083 275
660 798
32 466
82042
1

280 000
57 600
3

1

1
15301
32335
135 369
30 140
1

1

0

8 046
44 023

2 628 948

5925
3220

44 068

0

1

640 009
4774

65 287
540 498
30

46

1303 858

3932 807

2017
89423
81542

166 088
695 574
34 175
86 362
1

280 000
66 600
3

1

1

17 005
35923
150 405
33 488
1

1

0

11 490
50 827
1798 910

5925

54 136
309 819
39993

0

1

472 014
4768

27 926
1163 453
1

46

2078 082

3876 993

Note

W W W WwWwwwwwwwwwwwwwwwwww

Mitde Bitlag



Egenkapital og gjeld

EGENKAPITAL
MB-egenkapital
Avsetninger

Avsetning flytebrygger
Sum egenkapital

GJELD

Lanebevis

Depositum medlemmer
Sum langsiktig gjeld

Leverandgrgjeld
Skattetrekk

Forskudd fra medlemmer
Feriepenger

Annen kortsiktig gjeld*
Sum kortsiktig gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

2019

878 405
883 329
811 953
2573 687

28 550
800 000
828 550

1957
0
39374
252

0

41 583

3443 819

2018

878 405
833 329
744 085
2455 819

28 550
890 000
918 550

31269
29

46 492
648
480 000
558 438

3 932 807

2017 Note

878 405
833328
700 000
2411733

28 550
900 000
928 550

573

0

54 766
1370
480 000
536 709

3876 993

Mitde Bitlag



Regnskap 2019 — revisorberetning (Erik Lie-Nielsen) D=
Milde Batlags Arsmegte %‘&{e ?d't[aq

Revisorrapport 2019

Revisor har fatt fremlagt Milde Batlags regnskap for 2019 med ngdvendige bilag og dokumentasjon.

@konomien i batlaget er fremdeles sunn og driftsresultatet viser et overskudd pa 503 848 far
avskrivninger, noe som er vesentlig mer enn fjoraret. Vesentlige deler av dette skyldes av det na
etter flere ar er gjort endelig avregning for leie til kommunen. Det er tidligere ar gjort
regnskapsmessige avsetninger for denne leien, men sluttresultatet ble positivt med over 200.000 og
dette er na inntektsfart.

Overgang til nettbasert regnskapssystem er na fullfgrt og bidrar til enda et steg til bedre kontroll og
oversikt over gkonomi.

Revisor vil papeke at bruk av Vipps kan ogsa vaere en utfordring i forhold til dokumentasjon da det
ikke alltid er like lett 3 kontrollere hvor innbetaling kommer fra og hva det er betaling for. Det
samme vil gjielde for inntekter fra basar, lotteri og salgsvogn. Revisor vil oppfordre til at det jobbes
med gode rutiner for dokumentasjon og attestering av bade inntekter og kontante utlegg.

Likevel er disse postene i regnskapet relativt sma og ikke av vesentlig betydning for gkonomien, og
grepene som er gjort med havneweb og kundefakturaer her med kobling til regnskapssystemet ser ut
til a gi positivt bidrag til oversiktlighet og kontrollerbarhet der havnefakturaene som tross alt er
stgrstedel av inntektssiden.

Regnskapet er f@rt | samsvar med regler og god regnskapsskikk.

Revisor anbefaler arsmgtet 4 godkjenne regnskapet for 2019.

Bergen 22. mars 2020



Sak 2 - Regnskap 2019

« Styrets forslag til vedtak: Arsmgtet godkjenner
regnskapet for 2019.
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Sak 3. Budsjett 2020

Salgsinntekt

3000 - Inntekter salgsvogn
3050 - Medlemskontingent
3110 - Regattainntekter
3140 - Mesterskapsinntekter
3210 - Kursinntekter

3280 - Salg av seilreglement
3300 - Betalt dugnad

3410 - Plassleie Oselver, jolle,
kajakk

3420 - Utleie mb n@st

3425 - Leie flytebrygger
3426 - Leie hylle

3480 - Leie vinter land

3485 - Strgm land/sj@

3486 - Fastavgift strgm

Sum salgsinntekt

Budsjett 2020
20 000
135 000
25 000
0
0
1 000
10 000

60 000
2 000
565 000
4 500
85 000
50 000
35 000
992 500

29 626
134 301
57785
42 100
0

400

12 000

57 200

0

563 629
4 500

85 866
48 854
35 200
1071 461

Regnskap 2019 Budsjett 2019

15 000
130 000
95 000
0

0

1 000
10 000

35 000
2 000
485 000
4 500
100 000
55 000
35 000
967 500

D=
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Budsjett 2020

Annen driftsinntekt
3610 - Salg av artikler
3810 - Julebasar

3830 - Stgnadsmidler
3990 - Andre inntekter
Sum annen driftsinntekt

Sum driftsinntekter

Budsjett 2020
1 000
45 000
125 000
10 000
181 000

1173 500

Regnskap 2019 Budsjett 2019

0 1 000

46 234 50 000
102 449 80 000
1647 35 000

150 330 166 000
1221791 1133 500



Budsjett 2020 [
tde Bitlag

Varekostnad Budsjett 2020 Regnskap 2019 Budsjett 2019
4000 - Innkj.materialer eller varer 10 000 9926 2 000
4010 - Regattautgifter 20 000 89 000 40 000
4100 - Ungdomsstgtte 20 000 0 20 000
4250 - Kurs/utdanning 10 000 0 10 000
4300 - Seilkursutg, arranggr, dommerkurs 20 000 0 10 000
4370 - Diverse utgifter 1 000 229 5000
4410 - Premier 20000 18 411 40 000
4490 - Julebasar 15 000 14 640 15 000
4500 - Tilstelninger mb ngst 20 000 17 117 25 000
Sum varekostnad 136 000 149 323 167 000
Lonnskostnad
5000 - Lgnn til ansatte 3000 2100 10 000
5010 - Feriepenger 500 252 1000
5180 - Deltagelse i andres mgter 15 000 10122 5000
Sum Ignnskostnad 18 500 12 474 16 000
Avskriving pa varige driftsmidler mm.
6000 - Avsk.bygn.annen fast eiendom 6 000
6010 - Avskriving maskiner og invent. 150 000 139101 120 000

Sum avskriving pa varige driftsmidler mm. 150 000 139101 126 000



Budsjett 2020

D=
Milde Bitlay

Annen driftskostnad

6100 - Frakt transp.kost.forsikringer
6340 - Strgm land/sjg

6360 - Renhold

6390 - Forbruk i ngst

6400 - Leie maskiner

6401 - Leie bat

6490 - Annen leiekostnad
6510 - Leie bergen kommune
6520 - Kommunale utgifter
6540 - Inventar

6560 - Vedlikehold mb ngst og uteareal
6580 - Vedlikehold kommunalt ngst
6610 - Vedlikehold kaier

6650 - Vedlikehold el-anlegg

6690 - Vedlikehold mb kai

6700 - Innkjpp regnskaptjenester
6790 - Andre tjenester*

6800 - Utgifter kran

6810 - Kontorrekvisita

6820 - Vedlikehold oselvarer

6840 - Vedlikehold joller

6860 - Vedlikehold fglgebater

6861 - Drivstoffutgifter

6862 - Felles vedlikeholdsmateriell
6870 - Mildevagen

6900 - Telefon

6910 - It-utgifter, servere, bredband
6920 - Medlemsblad

6925 - Arsberetning

6940 - Porto

7400 - Kontingent nsf

7405 - Kontingent Idrettsradet i Bergen
7410 - Kontingent hsk

7415 - Kontingent klasseklubber

Andre Kontigenter

7420 - Gaver

7500 - Forsikringer

7770 - Bank-og kortgebyrer

7790 - Andre kostnader

7830 - Tap pa fordringer

Sum annen driftskostnad

Budsjett 2020
5000
120 000
0
5000
10 000
10 000

85000
35000
10 000

40 000
10 000
35000
20000
0

65 000
0
50000
5000
15 000
10 000
20000
20000
15 000
10 000
3500
30000
1000
0
3000
62 000

1500
10 000
250
1000
2 000
50000
3000
5000
0

767 250

Regnskap 2019
0
115 659
0
896
0
10521

-152 855
31928
16 646

41931
0

34 041
2475
54 321
67 868
50 000
43 406
5422
986

0
8499
16 646
10 486
5377
3046
58 537
0

0
2104
61 890

1500
9225
250
995
1830
49 327
2 395
3651

559 003

Budsjett 2019
5000
100 000
8000
5000
2000
10 000
0
82 000
45 000
0

30000
10 000
20000
20000
5000
60 000
0
50000
15 000
10 000
10 000
20000
25000
15 000
10 000
3000
20000
0
1000
5000
60 000

1500
9 000
150

0
5000
47 000
3000
1000
5000

717 650



Budsjett 2020

Sum driftskostnader

Sum driftsresultat

Annen renteinntekt

8050 - Andre renteinntekter
8070 - Andre finansinntekter

8150 - Andre rentekostnad

Sum annen renteinntekt

Arets resultat*

Budsjett 2020
1071750

101 750
Budsjett 2020
5000
0
0

5000

106 750

Regnskap 2019 Budsjett 2019

859901 1026 650

361 890 106 850

Regnskap 2019 Budsjett 2019

7601 18 000

0 2 000

171 0
7772 20 000
369 662 126 850



Sak 3 -Budsjett 2020

Styrets forslag til vedtak: Kontingenter holdes
uforandret. Budsjett 2020 vedtas.




4. Valg av representanter til styre og utvalg

Valgkomiteens forslag;

Leder

Nestleder

Sekretaer

@konomi

Leder Regatta

Leder Ng@st og Havn
Jentelaget

Varamedlem IT-ansvarlig
Varamedlem WEB-ansvarlig
Varamedlem Jolle

Geir Lasse Taranger

Stein Olav Drange
Oppgaver fordeles i styret
Petter Strgmme

Frode Nordanger

Geir Einarsen

Sissel Nilsen

Thomas Magnussen
Michael Riisgen

Ida T. Saetersdal

Pa valg (Velges for et ar)
Ikke pa valg (Valgt for to ar)
Ikke pa valg (funksjon utgar)
Ikke pa valg (Valgt for to ar)
Pa valg (Velges for to ar)

Pa valg (velges for to ar)
Ikke pa valg (Valgt for to ar)
Pa valg (Velges for et ar)

Pa valg (Velges for et ar)

Pa valg (Velges for et ar)



Valg av representanter til utvalg med mer.

Regattautvalg Ngst og havn

Frode Nordanger (L) Geir Einarsen (L)

Kjell Totland Bjarne Bjgrklund

Bjgrn Rasmussen @yvind Hauge

Berit Rasmussen Svein Drevsjgmoen

Karsten Oma @yvind Nesse

Erik Birkeland Jan Fossberg

Gunnar Milde Egil Bortne

Stein Olav Drange Anette Bergo

Petter Stremme

Trond Aarg Revisor

Arvid Jgrgensen Erik Lie-Nielsen
Valgkomite
Jarle Magnussen
Arild Myhre
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Takk for megtet!

\\

Ungdomsmesterskap Oselvar MB 2019



